M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 10
StandNr: 8 1. Dezember 2019  13:36
VOLLERTSEN, Stefan #44253039 Sp.Sch.Fahrdorf / Sp.Sch.Fahrdorf
1
2
3
45
6
7
8
9
10
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 365 (380.4)
Serien: 94 90 92 89
Zähler: 12 21 7 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 4
weiteste: 2088 (37), 1963 (38), 1930 (33)
beste Teiler 237.6 (34.)  349.0 (27.)  415.6 (8.)
Trefferlage 0.78 mm links,  0.11 mm tief
Streuwert 8.95,  horizontal: 8.17,  vertikal: 9.66
1
2
3
45
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.0    9.9    9.3   10.0    9.8
   9.9   10.1   10.4 *    9.7   10.0
beste Teiler 415.6 (8.)  672.3 (7.)  768.6 (10.)
Trefferlage 0.41 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert 7.18,  horizontal: 6.47,  vertikal: 7.82
11
12
13
1415
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.0    8.6    9.1    9.0    9.0
   9.7    9.4    9.2    9.2    9.3
beste Teiler 791.2 (11.)  992.6 (16.)  1257.6 (17.)
Trefferlage 1.10 mm links,  4.62 mm hoch
Streuwert 9.77,  horizontal: 8.45,  vertikal: 10.93
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.8    8.8   10.4 *    9.1    8.8
  10.1   10.5 *    9.3   10.2    9.1
beste Teiler 349.0 (27.)  431.2 (23.)  599.6 (29.)
Trefferlage 6.00 mm links,  3.57 mm tief
Streuwert 7.04,  horizontal: 6.28,  vertikal: 7.72
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.0    8.7    8.5   10.7 *   10.2
   9.7    8.3    8.5   10.3    9.8
beste Teiler 237.6 (34.)  490.2 (39.)  600.5 (35.)
Trefferlage 3.56 mm rechts,  1.35 mm tief
Streuwert 10.20,  horizontal: 9.13,  vertikal: 11.16
Unterschrift des Schützen
ID: 8E911010 − Seite: 1gedruckt am:  01. Dezember 2019 13:48